
 

Pogórze, dnia 19 marca 2024 roku  

 

Znak sprawy: 1/ZP/REG/2024/PZ 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie do 130.000,00 PLN jako zamówienie 

klasyczne o wartości poniżej progu określonego w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dn. 

11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych pn. „Prace pielęgnacyjno–renowacyjne na 

boiskach trawiastych „Boiska Złote Piaski“ w Kosakowie”. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.03.2024 roku o godz. 09:05. 

 

Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

 

Do wyznaczonego terminu składnia ofert, ofertę złożył następujący Wykonawca: 

 

Marcin Bigott prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą "TWÓJ OGRÓD" 

MARCIN BIGOTT z siedzibą w Pierwoszynie (81-198) przy ul. Kaszubskiej 16, gm. 

Kosakowo, NIP 5871656924 za cenę brutto: 69.228,00 zł.  

 

 

Zatwierdził:  

 

Dariusz Schwarz  

Dyrektor Zarządu Spółki  

Pogórze, dnia 19.03.2024 rok  


